milletçe yaşadıkları sıkıntıları, acıları, var olma

mücadelelerini, çözümlerini, beklentilerini, duygu ve

düşüncelerini yazılı ve sözlü edebiyat çeşitleri ile

paylaşarak toplumun her kesimine ve gelecek

kuşaklara aktarmışlardır (Yılmaz, 2020).

Türklerin Irak’a ilk gelişleri Milâdî 674, Hicrî 54

tarihine uzanmaktadır. Emevîlerin Horasan ve Buhara

fetihleri sonucunda sulh anlaşması yapılarak bir grup

Türk askeri Emevîler ile birlikte gelerek Irak’ta Basra

şehrine yerleşmişlerdir (Dakuklu, 1970). Burada

Emevîler döneminde İslâm ordusuna katılan Türk

askerleri yetenekleri sayesinde orduda önemli görevler